

ÅRSREDOVISNING

för

Einstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Långström, Styrelseledamot
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver elinstallationsrörelse i Umeå.

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ett större projekt.

Företagets säte är Umeå

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 933 461	1 989 704	5 715 630	3 389 526
Resultat efter finansiella poster	-409 303	-336 444	67 190	328 115
Soliditet (%)	26,01	66,23	50,46	40,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av mindre projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 014 897	-236 572	898 325
Balanseras i ny räkning			-236 572	236 572	0
Årets resultat				-409 303	-409 303
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	778 325	-409 303	489 022

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	778 326
Årets resultat	-409 303
	<u>369 023</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	369 023
	<u>369 023</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 933 461	1 989 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 933 461</u>	<u>1 989 704</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 136 181	-891 550
Övriga externa kostnader		-313 685	-329 776
Personalkostnader	2	-1 730 047	-1 023 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-153 871	-78 871
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-2 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 333 784</u>	<u>-2 325 511</u>
Rörelseresultat		-400 323	-335 807
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 980</u>	<u>-637</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 980</u>	<u>-637</u>
Resultat efter finansiella poster		-409 303	-336 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>99 872</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>99 872</u>
Resultat före skatt		-409 303	-236 572
Årets resultat		<u>-409 303</u>	<u>-236 572</u>

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>487 879</u>	<u>266 750</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		487 879	266 750
Summa anläggningstillgångar		487 879	266 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		464 683	0
Övriga fordringar		51 233	83 406
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>259 143</u>
Summa kortfristiga fordringar		515 916	342 549
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>875 679</u>	<u>746 908</u>
Summa kassa och bank		875 679	746 908
Summa omsättningstillgångar		1 391 595	1 089 457
SUMMA TILLGÅNGAR		1 879 474	1 356 207

Elinstallatören i Umeå AB

Org.nr. 556449-6684

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	778 326	1 014 897
Årets resultat	-409 303	-236 572
Summa fritt eget kapital	369 023	778 325
Summa eget kapital	489 023	898 325
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 813	29 067
Skulder till koncernföretag	1 296 782	394 499
Övriga skulder	26 106	3 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 750	30 750
Summa kortfristiga skulder	1 390 451	457 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 879 474	1 356 207

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 009 550

1 059 550

Inköp

375 000

0

Försäljningar/utrangeringar

0

-50 000

Utgående anskaffningsvärden

1 384 550

1 009 550

Ingående avskrivningar

-742 800

-683 929

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

20 000

Årets avskrivningar

-153 871

-78 871

Utgående avskrivningar

-896 671

-742 800

Redovisat värde

487 879

266 750

NOTER

Not 4	Checkräkningskredit	2025-04-30	2024-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	777 665	777 665
	Summa ställda säkerheter	<u>777 665</u>	<u>777 665</u>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Umeå

Thomas Långström
Thomas Långström
2025-11-26

Tony Hellgren
Tony Hellgren
2025-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur 28 november 2025.

KPMG AB

Benjamin Henriksson
Benjamin Henriksson
Auktoriserad revisor
